[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.02.2018 № 206
        г. Устюжна

О приёме предложений по персо-
нальному составу комиссии по
делам несовершеннолетних и

защите их прав Устюженского

муниципального района

Руководствуясь законами Вологодской области от 28.11.2005 № 1369-ОЗ              «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в сфере административных отношений» (с последующими изменениями), от 13.11.2014 № 3480-ОЗ «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав Вологодской области» (с последующими изменениями), пунктом 4 Порядка приёма, рассмотрения предложений и перечня прилагаемых к ним документов по персональному составу комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Устюженского муниципального района, утвержденного решением Земского Собрания Устюженского муниципального района от 28.10.2010 № 304 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Устюженского муниципального района» (с последующими изменениями), на основании статьи 36 Устава Устюженского муниципального района

администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объявить приём предложений по персональному составу комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Устюженского муниципального района.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального района» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Глава администрации Устюженского
муниципального района
                                                                     Е.А. Капралов